
PRÉFET DU RHÔNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

Recueil n° 2 du

23 juillet 2015

Adresse postale : Préfecture du Rhône  – 69419 Lyon cedex 03 
Pour connaître nos horaires et nos modalités d'accueil : internet : www.rhone.gouv.fr ou tél. : 04 72 61 61 61 (coût d'un appel local)



SOMMAIRE

Services N° d’arrêté Objet

Secrétariat général 
pour l’administration 
du ministère de 
l’intérieur

SGAMI_BRF_2015_0
7_20_01

Arrêté fixant la composition des commissions pour
le recrutement sans concours d’adjoint technique 
2ème classe IOM - spécialités Hébergement et 
restauration et Accueil, maintenance et 
manutention

SGAMI_BRF_2015_0
7_20_02

Arrêté fixant les listes par spécialités de candidats 
inscrits au recrutement sans concours d’adjoint 
technique 2ème classe IOM - spécialités 
Hébergement et restauration et Accueil, 
maintenance et manutention

SGAMI_BRF_2015_0
7_21_03

Arrêté fixant la liste des candidats dont les 
passeports professionnels ont été pré-sélectionnés 
pour le recrutement sans concours d’adjoint 
technique 2ème classe IOM ouvert aux 
bénéficiaires du code des pensions militaires 
d'invalidité et des victimes de la guerre - spécialité 
Accueil, maintenance et manutention

SGAMI_BRF_2015_0
7_21_04

Arrêté fixant la composition de la commission 
chargée du recrutement sans concours d’adjoint 
technique 2ème classe IOM ouvert aux 
bénéficiaires du code des pensions militaires 
d'invalidité et des victimes de la guerre - spécialité 
Accueil, maintenance et manutention

Direction 
interministérielle 
d’appui

DIA_BPIE_2015_07_
16_01

Décision portant déclassement du domaine public 
ferroviaire du terrain bâti constitué de la parcelle 
cadastrée section AZ n°3p sis rue Dugas Montbel 
et rue Claudius Collonge sur la commune de Lyon 
2ème

2



PREFET DU RHÔNE
Secrétariat Général pour l'Administration 

du ministère de l'intérieur Sud-Est

Direction des ressources humaines

Bureau du recrutement et de la formation

Lyon, le 20 juillet 2015

 ARRÊTÉ PRÉFECTORAL N°SGAMI_BRF_2015_07_20_01
fixant la composition des commissions pour le recrutement sans concours d’adjoint technique

2ème classe IOM - spécialités Hébergement et Restauration  et Accueil Maintenance et
Manutention

LE PREFET DE LA REGION RHÔNE-ALPES
PREFET DE LA ZONE DE DEFENSE ET DE SECURITE SUD-EST

PREFET DU RHÔNE,

Officier de la Légion d’honneur
Officier de l’Ordre national du mérite

VU la loi n° 83.634 du 13 juillet 1983 modifiée porta nt droits et obligations des fonctionnaires, ensemble
la loi n° 84-16 du 11 janvier 1984  modifiée portan t dispositions statutaires relatives à la fonction  
publique de l'État,

VU le décret n° 2004-1105 du 19 octobre 2004 relatif à l’ouverture des procédures de recrutement dans 
la fonction publique de l’état,

 
VU le décret n° 2006-1761 du 23 décembre 2006 modifié relatif aux dispositions statutaires communes 

applicables aux corps d'adjoints techniques des administrations de l'État, notamment ses articles 5 à
14 et 39,

VU l'arrêté du 30 octobre 2007 fixant la liste des spécialités des adjoints techniques de l’intérieur et de 
l’outre-mer,

VU l’arrêté du 8 janvier 2008 fixant les modalités d’organisation du recrutement des adjoints techniques 
de l’intérieur et de l’outre-mer,

VU l’arrêté du 30 décembre 2009 portant délégation de pouvoir en matière de recrutement et de gestion 
de certains personnels techniques et spécialisés du ministère de l'intérieur, de l’outre-mer et des  
collectivités territoriales,

VU l’arrêté du 2 mars 2015 fixant la composition de la commission de sélection du recrutement sans 
concours et du jury du concours pour le recrutement d’adjoints techniques de l’intérieur et de l’outre-
mer

VU l’arrêté  du  18  mai  2015  autorisant  au  titre  de  l’année  2015,  l’ouverture  de  recrutements  sans  
concours d'adjoints techniques 2ème classe de l'intérieur et de l’outre-mer

 
VU l'arrêté du 28 avril 2015 modifié par l’arrêté du 3 juin 2015 fixant au titre de l'année 2015 le nombre 

de postes offerts aux recrutements sans concours pour l'accès au grade d'adjoint technique de 2ème 
classe de l'intérieur et de l'outre-mer

VU l'arrêté préfectoral du 2 juin 2015  fixant le calendrier d'organisation au titre de l'année 2015, d'un 
recrutement sans concours d'adjoint technique 2ème classe de l'intérieur et de l'outre-mer dans le 
ressort du SGAMI SUD-EST,

 



SUR proposition du Préfet délégué pour la défense et la sécurité,

ARRETE

ARTICLE 1

La composition de la  commission de sélection chargée de l'examen des dossiers  et de l'épreuve orale
d'entretien pour le recrutement sans concours pour l'accès au grade d'adjoint technique de 2ème classe de
l'intérieur et de l'outre-mer, spécialité «     Hébergement et restauration     », session 2015 est la suivante :

Président du jury

Mme Sylvie LASSALLE, CAIOM, directrice des ressources humaines au SGAMI Sud-Est, représentant le
Préfet délégué pour la défense et la sécurité,

Membres titulaires

Mme  Marie-Christine  LAFARGE,  attachée  AE,chef  du  bureau  des  ressources  humaines  et  de  l'action
sociale, Préfecture du Puy-de-Dôme à Clermont-Ferrand
M. Stéphane GUYON, sous-préfet à la sous-préfecture de Villefranche-sur-Saône
Mme Maryse CABROL, attachée principale, chef du bureau des ressources humaines à la préfecture du
Cantal à Aurillac
M. Pascal PICHARD, directeur des ressources et de la modernisation à la préfecture de l’Isère à Grenoble
M.  Matthieu  DIMPRE,  contrôleur  classe  supérieure  -  ministère  des  finances  –  service  des  douanes  à
l’aéroport de Roissy-Charles de Gaulle

ARTICLE 2

La composition de la  commission de sélection chargée de l'examen des dossiers  et de l'épreuve orale
d'entretien pour le recrutement sans concours pour l'accès au grade d'adjoint technique de 2ème classe de
l'intérieur  et  de  l'outre-mer,  spécialité  «     Accueil,  maintenance  et  manutention »,  session  2015  est  la
suivante :

Président du jury

Mme Sylvie LASSALLE, CAIOM, directrice des ressources humaines au SGAMI Sud-Est, représentant le
Préfet délégué pour la défense et la sécurité,

Membres titulaires

Mme Audrey MAYOL, attachée principale AE, adjointe à la directrice des ressources humaines au SGAMI
Sud-Est,vice-présidente, représentant le Préfet délégué pour la défense et la sécurité,
M. Philippe DUFOUR, attaché AE,adjoint au chef de bureau des ressources humaines, Préfecture du Puy-
de-Dôme à Clermont-Ferrand
Mme Anne-Marie CLARET, chef du bureau de ressources humaines à la préfecture de Savoie à Chambéry
Mme Josette BACON, secrétaire administrative, bureau des ressources humaines  à la préfecture de Savoie
à Chambéry
Mme Nathalie FRANCOIS, conseillère à l’emploi à Pôle Emploi Lyon Croix-Rousse

ARTICLE 3

Le Préfet délégué pour la défense et la sécurité est chargé de l'exécution du présent arrêté.

                                                      Fait à Lyon, le 20 juillet 2015

                                                    Pour le préfet et par délégation
                                                  Le chef du bureau du recrutement

                                                  et de la formation
                                       

 - signé -

                                                  Valérie SONNIER



PREFET DU RHÔNE
Secrétariat Général pour l'Administration 

du ministère de l'intérieur Sud-Est

Direction des ressources humaines

Bureau du recrutement et de la formation

Lyon, le 20 juillet 2015

 ARRÊTÉ PRÉFECTORAL N°SGAMI_BRF_2015_07_20_02
fixant les listes par spécialités des candidats inscrits au recrutement sans concours d’adjoint

technique 2ème classe IOM - spécialités Hébergement et Restauration  et Accueil Maintenance
et Manutention

LE PREFET DE LA REGION RHÔNE-ALPES
PREFET DE LA ZONE DE DEFENSE ET DE SECURITE SUD-EST

PREFET DU RHÔNE,

Officier de la Légion d’honneur
Officier de l’Ordre national du mérite

VU la loi n° 83.634 du 13 juillet 1983 modifiée porta nt droits et obligations des fonctionnaires, ensemble
la loi n° 84-16 du 11 janvier 1984  modifiée portan t dispositions statutaires relatives à la fonction  
publique de l'État,

VU le décret n° 2004-1105 du 19 octobre 2004 relatif à l’ouverture des procédures de recrutement dans 
la fonction publique de l’état,

 
VU le décret n° 2006-1761 du 23 décembre 2006 modifié relatif aux dispositions statutaires communes 

applicables aux corps d'adjoints techniques des administrations de l'État, notamment ses articles 5 à
14 et 39,

VU l'arrêté du 30 octobre 2007 fixant la liste des spécialités des adjoints techniques de l’intérieur et de 
l’outre-mer,

VU l’arrêté du 8 janvier 2008 fixant les modalités d’organisation du recrutement des adjoints techniques 
de l’intérieur et de l’outre-mer,

VU l’arrêté du 30 décembre 2009 portant délégation de pouvoir en matière de recrutement et de gestion 
de certains personnels techniques et spécialisés du ministère de l'intérieur, de l’outre-mer et des  
collectivités territoriales,

VU l’arrêté du 2mars 2015 fixant la composition de la commission de sélection du recrutement sans  
concours et du jury du concours pour le recrutement d’adjoints techniques de l’intérieur et de l’outre-
mer

VU l’arrêté  du  18  mai  2015  autorisant  au  titre  de  l’année  2015,  l’ouverture  de  recrutements  sans  
concours d'adjoints techniques 2ème classe de l'intérieur et de l’outre-mer

 
VU l'arrêté du 28 avril 2015 modifié par l’arrêté du 3 juin 2015 fixant au titre de l'année 2015 le nombre 

de postes offerts aux recrutements sans concours pour l'accès au grade d'adjoint technique de 2ème 
classe de l'intérieur et de l'outre-mer



VU l'arrêté préfectoral du 2 juin 2015  fixant le calendrier d'organisation au titre de l'année 2015, d'un 
recrutement sans concours d'adjoint technique 2ème classe de l'intérieur et de l'outre-mer dans le 
ressort du SGAMI SUD-EST,

VU l’arrêté préfectoral du 20 juillet 2015 fixant la composition des commissions pour le recrutement sans
concours d'adjoint technique 2ème classe de l'intérieur et de l'outre-mer dans le ressort du SGAMI 
SUD-EST, session 2015

 
SUR proposition du Préfet délégué pour la défense et la sécurité,

ARRETE

ARTICLE 1

 Les listes des candidats inscrits au recrutement sans concours pour l'accès au grade d'adjoint technique de
2ème classe de l'intérieur et de l'outre-mer – session 2014 - sont les suivantes :

- Spécialité «hébergement et restauration » ; voir liste jointe en annexe 1

- Spécialité « accueil, maintenance et logistique»: voir liste jointe annexe 2

ARTICLE 2

Le Préfet délégué pour la défense et la sécurité est chargé de l'exécution du présent arrêté.

                                                      Fait à Lyon, le 20 juillet 2015

                                                    Pour le préfet et par délégation
                                                  Le chef du bureau du recrutement

                                                  et de la formation

                                                 - signé - 

                                                  Valérie SONNIER



Recrutement sans concours d’ADJOINTS TECHNIQUES 2ème classe IOM –SESSION 2015 

Annexe 1

Spécialité Hébergement et restauration

N°identifiant NOM Nom Marital Prénom Date de naissance

SGAP LYON_1148180 AOUACI LOUISA 16 décembre 1984

SGAP LYON_1148110 AOUT LABORIE PASCALE 14 juillet 1964

SGAP LYON_1148142 ARDIZZI ISABELLE 18 novembre 1961

SGAP LYON_1148674 AUPETIT EMILIE 07 octobre 1989

SGAP LYON_1148178 AUSSET CASTANIER NADINE 19 octobre 1963

SGAP LYON_1148109 BERTRAND DOSPITAL SANDRINE 20 juillet 1971

SGAP LYON_1148106 BOITHIAS DESORMIERE AGNES 20 novembre 1956

SGAP LYON_1148105 BONAL MARIE ODILE 23 novembre 1963

SGAP LYON_1148216 BONNAFE SOPHIE 12 septembre 1991

SGAP LYON_1148135 BONNAVES PATRICK 09 décembre 1968

SGAP LYON_1148136 BONNET CHAZOULE NADINE 08 avril 1965

SGAP LYON_1148144 BOUDARI KHEDIDJA 27 juin 1963

SGAP LYON_1148175 BRAVO TAGHOONAUTH ALICE 29 janvier 1970

SGAP LYON_1148129 BROUCHOUD BALMET MONIQUE 21 novembre 1958

SGAP LYON_1148931 BUCCI VINCENT 25 novembre 1973

SGAP LYON_1148671 CARTIER REBOISSON SANDRINE 07 mai 1971

SGAP LYON_1139880 CAUMEL BORNES SANDRINE 03 septembre 1974

SGAP LYON_1148104 CERVANTES KEVIN 10 août 1991

SGAP LYON_1147568 CHAPELLE SEBASTIEN 01 mars 1986

SGAP LYON_1148119 CHASSANG DOMINIQUE 11 juin 1968

SGAP LYON_1148557 CHAULIAGUET JEROME 29 juin 1971

SGAP LYON_1148562 CHEREAU TOURNEBIZE PATRICIA 16 décembre 1965

SGAP LYON_1148168 COLLANGE GARCIA STEPHANIE 11 novembre 1980

SGAP LYON_1148171 COSTE AURELIE 02 mai 1983

SGAP LYON_1148553 COTTON CARARUD MICHELLE 08 septembre 1952

SGAP LYON_1139882 DAMOUR BLANDINE 23 mars 1971

SGAP LYON_1147564 DAUMAREZ SALESSE JOSELINE 25 juin 1956

SGAP LYON_1147559 DE CLERK MASSART CHRISTELLE 02 juin 1957

SGAP LYON_1148680 DE MARCO BELSITO ORNELLA 21 décembre 1965

SGAP LYON_1147549 DELABRE EVA 06 mai 1989

SGAP LYON_1148217 DELOUTE JEAN PIERRE 23 août 1958

SGAP LYON_1148576 DERAIL VANESSA 03 février 1978

SGAP LYON_1148552 DJELILI CAHIBA 25 avril 1972

SGAP LYON_1148220 DRAGO JULIA 24 janvier 1982

SGAP LYON_1148679 ECHE LAVIALLE PATRICIA 07 novembre 1970

SGAP LYON_1148550 ELMENTRA MEBARKI MAAICHIA 03 octobre 1973

SGAP LYON_1148575 FARINA ERNST LAURENCE 04 mars 1973

SGAP LYON_1148221 FEL DANIEL STEPHANIE 12 mars 1974

SGAP LYON_1148932 FONTANEL FABIENNE 05 novembre 1969

SGAP LYON_1147541 FRAISSE ALEDA ALICIA 16 juillet 1988

SGAP LYON_1140164 FRANCOIS GANGAMA MARIE 29 novembre 1970

SGAP LYON_1147539 GANIER DESMOORT STEPHANIE 17 janvier 1985

SGAP LYON_1148212 GERRAY NATHALIE 14 avril 1964

SGAP LYON_1148118 GODELLE WAROQUY VALERIE 24 février 1964

SGAP LYON_1147532 GODON LEBEUF CATHERINE 07 mars 1966

SGAP LYON_1147525 GOMES CELINE 16 août 1995

SGAP LYON_1147517 GONIN VIGIER BERNADETTE 06 avril 1966

SGAP LYON_1148122 GONTHIER DEMAISON CORALIE 11 juin 1971

SGAP LYON_1148163 GRAMOND IROLLA SANDRINE 01 septembre 1972

SGAP LYON_1148170 GUILLOT VALERIE 02 mai 1974



N°identifiant NOM Nom Marital Prénom Date de naissance

SGAP LYON_1148149 HIDALGO ANNE MARIE 22 mai 1960

SGAP LYON_1147511 JAMEUX ALEXANDRA 24 mai 1997

SGAP LYON_1148558 JULIEN MARIE CHARLOTTE 03 juillet 1984

SGAP LYON_1148559 JUSTIN SOPHIE 16 janvier 1991

SGAP LYON_1148224 KANEVA MARINA 30 septembre 1982

SGAP LYON_1147501 KLIMCZAK LEBREUILLY LAURE 22 avril 1982

SGAP LYON_1147496 KUMOLKA ALEXANDRE 24 décembre 1980

SGAP LYON_1148226 LACAZE REMI 25 septembre 1981

SGAP LYON_1148556 LATOUCHE SOPHIE 06 novembre 1981

SGAP LYON_1148228 LAZARRE GILBERT 30 mars 1995

SGAP LYON_1148675 LINGLIN LAETITIA 01 janvier 1984

SGAP LYON_1148172 MAGNAUDET MAGALIE 01 juin 1988

SGAP LYON_1140160 MANDOUT CINDY 18 octobre 1982

SGAP LYON_1148670 MARIE ISABELLE 12 novembre 1971

SGAP LYON_1148232 MARTIN COLLOT SOPHIE 03 septembre 1969

SGAP LYON_1148116 MARTINEZ DAVID 13 décembre 1993

SGAP LYON_1147491 MARTRES ODETTE 20 mars 1958

SGAP LYON_1148682 MASSART PHILIPPE 05 mars 1952

SGAP LYON_1147483 MILESI NATHALIE 20 septembre 1973

SGAP LYON_1148917 MONCANIS LACOMBE SEVERINE 29 avril 1975

SGAP LYON_1148573 MUGGEO NATHALIE 13 août 1968

SGAP LYON_1148162 MUNOZ MOREIRA NEVES ANGELIQUE 05 décembre 1973

SGAP LYON_1147480 NABERT SANDRA 31 mars 1973

SGAP LYON_1147468 NISSOU LAGNES FABIENNE 30 novembre 1973

SGAP LYON_1147463 OGNO GREGORY 19 février 1984

SGAP LYON_1147462 OUVRY PATRICIA 16 janvier 1967

SGAP LYON_1147461 PARLAGRECO CLARA 15 juin 1994

SGAP LYON_1148115 PASCON ANNE CHARLOTTE 09 juin 1991

SGAP LYON_1147456 PELLISSIER ACETO MARILYNE 11 août 1966

SGAP LYON_1147452 PEPIN VALETTE BERENGERE 26 août 1970

SGAP LYON_1148560 PERSICOT CASSANDRA 02 septembre 1995

SGAP LYON_1148235 RABOISSON MARIE CLAUDE 02 août 1963

SGAP LYON_1147400 RAISON CECILE 16 mars 1979

SGAP LYON_1148146 RICHAUD PICARD CECILE 26 avril 1976

SGAP LYON_1148167 ROCHER DUBOIS VIVIANE 18 janvier 1957

SGAP LYON_1148572 ROUFFET PORTON ANDREE 28 mai 1957

SGAP LYON_1147395 ROURE DESSIMOND LAETITIA 28 août 1984

SGAP LYON_1148554 SAVY BARBARA 15 juillet 1988

SGAP LYON_1148121 SBOREA FREDERIC 11 mai 1965

SGAP LYON_1148577 SCHMITTHEISSLER SYLVAIN 24 août 1983

SGAP LYON_1147393 SOULA ZAIZOUNE 20 décembre 1992

SGAP LYON_1148237 SOULARD GOUZOU ODILE 16 avril 1967

SGAP LYON_1148139 SOULHOL MICHEL 16 mai 1970

SGAP LYON_1148240 TISON BOUTGOUGNON CATHERINE 13 octobre 1956

SGAP LYON_1148113 TISSOT THEVENON JOSIANE 03 novembre 1964

SGAP LYON_1148243 TRINIOL MARIE HELENE 03 février 1969

SGAP LYON_1147370 UZOLET YVETTE 13 août 1962

SGAP LYON_1147387 VINCENT PATRICK 12 avril 1963

SGAP LYON_1147373 VIOLA NATHALIE 21 février 1983

SGAP LYON_1148245 WEIGEL ANNA 01 septembre 1960

SGAP LYON_1148112 WEINLAND HELENE 02 août 1982

SGAP LYON_1147382 YILDIRIM POLATDEMIR FERYAT 27 juillet 1988

SGAP LYON_1148673 YOUSSOUF OMAR 13 décembre 1963

SGAP LYON_1147378 ZAGGAH YANISSE 24 juillet 1992

SGAP LYON_1148678 ZANNOU GOUNY BERNADETTE 03 novembre 1965



Recrutement sans concours d’ADJOINTS TECHNIQUES 2ème classe IOM –SESSION 2015 

Annexe 2

Spécialité Accueil, maintenance et manutention

NUM.CANDIDAT CIV NOM NOM M PRENOM DATE NAISSANCE

SGAP LYON_1147594 Monsieur ACHER Christian 10 août 1965

SGAP LYON_1146776 Monsieur ACHOURI Ali 29 septembre 1973

SGAP LYON_1148063 Monsieur AISSAOUI Madjid 18 juin 1974

SGAP LYON_1145995 Monsieur AKGOZ Ergun 03 avril 1985

SGAP LYON_1148057 Monsieur ALLEX Johan 01 juin 1973

SGAP LYON_1148077 Monsieur ALVES DIAS DE CIMA Marc 15 mars 1981

SGAP LYON_1146819 Monsieur ARNOLDI Jean Luc 05 mars 1961

SGAP LYON_1146414 Monsieur AUDY Eric 04 juillet 1963

SGAP LYON_1147596 Monsieur AUMARD Xavier 18 mars 1974

SGAP LYON_1144381 Monsieur AUROUSSEAU Alexis 06 janvier 1973

SGAP LYON_1146817 Monsieur BEGAI GOMY FARA Ghislain 14 juillet 1973

SGAP LYON_1146771 Monsieur BELAHOUEL Akim 09 octobre 1982

SGAP LYON_1144460 Monsieur BELARBI Hacene 28 novembre 1969

SGAP LYON_1142894 Monsieur BELLIER Didier 13 mars 1965

SGAP LYON_1147366 Monsieur BENOIT GUYOT Alexandre 30 juin 1980

SGAP LYON_1148568 Monsieur BERLIE SARRAZIN Michel 12 décembre 1952

SGAP LYON_1147658 Monsieur BERTAND Yann 12 septembre 1986

SGAP LYON_1147380 Monsieur BETEMPS Sylvain 20 décembre 1970

SGAP LYON_1148060 Monsieur BIRLOUET Mikael 01 décembre 1974

SGAP LYON_1147476 Monsieur BOSCH Johann 25 février 1987

SGAP LYON_1148011 Monsieur BOUCHE Anton 15 août 1975

SGAP LYON_1146820 Monsieur BOUCHU Christophe 22 avril 1988

SGAP LYON_1142932 Monsieur BOUCHY Patrick 06 mai 1959

SGAP LYON_1147374 Monsieur BOUGEROL Patrick 19 novembre 1964

SGAP LYON_1148078 Monsieur BOURICHE Sofien 05 décembre 1988

SGAP LYON_1148038 Madame BOURSON Marie Helene 27 mars 1968

SGAP LYON_1148269 Monsieur BOZON Romain 30 novembre 1990

SGAP LYON_1147578 Monsieur BOZON Stephane 30 janvier 1969

SGAP LYON_1146827 Monsieur BRUNET Yoann 12 octobre 1983

SGAP LYON_1148016 Monsieur BUNISSET Charles 18 février 1988

SGAP LYON_1148079 Monsieur BUSI Thierry 07 août 1962

SGAP LYON_1147675 Monsieur CAPORALE Michel 24 novembre 1962

SGAP LYON_1147364 Monsieur CARTADE Philippe 08 janvier 1955

SGAP LYON_1139890 Monsieur CAZADE Serge 29 décembre 1970

SGAP LYON_1149030 Monsieur CERTA MARC 24 mai 1964

SGAP LYON_1145974 Monsieur CHABANAT Christophe 07 mars 1977

SGAP LYON_1142939 Monsieur CHAMPOMMIER Alexis 21 mars 1993

SGAP LYON_1147824 Monsieur CHAOUI Fathi 05 novembre 1977

SGAP LYON_1147436 Monsieur CHARNY Fabien 07 avril 1974

SGAP LYON_1145988 Monsieur CHECCACCI Olivier 08 janvier 1979

SGAP LYON_1139885 Monsieur CHEMARIN Marc 20 août 1980

SGAP LYON_1148069 Monsieur CHOUNLAMOUNTRY Phon Vilay 16 décembre 1980

SGAP LYON_1147402 Madame CHRISTOL Emmanuelle 06 mars 1980

SGAP LYON_1147410 Madame CINIIER POTHIER Brigitte 30 octobre 1959

SGAP LYON_1139946 Monsieur CLAPERON Arnaud 30 mars 1997

SGAP LYON_1146416 Madame CLAVELLO Anais 17 juillet 1990

SGAP LYON_1147388 Monsieur CLEMENT Jerome 10 mai 1980

SGAP LYON_1147253 Monsieur COGNERAS Stephane 27 février 1984

SGAP LYON_1147392 Monsieur COURBARIE Christian 14 mai 1959

SGAP LYON_1142884 Monsieur DAMIANO Matthieu 30 janvier 1974



N° identitifant CIV NOM NOM M PRENOM DATE NAISSANCE

SGAP LYON_1146417 Monsieur DANIEL Pascal 14 mai 1960

SGAP LYON_1140252 Monsieur DAUPHIN Mathieu 07 octobre 1981

SGAP LYON_1147398 Monsieur DE BENEDETTI Eric 27 juin 1965

SGAP LYON_1142877 Monsieur DE MARIO Drennick 01 janvier 1989

SGAP LYON_1146811 Monsieur DECARY Sebastien 24 septembre 1983

SGAP LYON_1145973 Monsieur DEDENIS Bruno 13 novembre 1968

SGAP LYON_1147023 Monsieur DELAUNAY Francis 30 novembre 1960

SGAP LYON_1145980 Monsieur DELORS Bruno 01 février 1968

SGAP LYON_1146773 Monsieur DIAS Maxime 19 septembre 1990

SGAP LYON_1142942 Monsieur DJOUAMA Elyamine 22 août 1986

SGAP LYON_1148287 Monsieur DOS SANTOS Leonel 04 juin 1969

SGAP LYON_1146816 Monsieur DOUAN Jerome 12 décembre 1990

SGAP LYON_1146422 Monsieur DUFOUR Patrice 24 avril 1981

SGAP LYON_1148076 Monsieur DUMAS Alain 19 juin 1968

SGAP LYON_1145993 Monsieur DURAND Dominique 18 mai 1974

SGAP LYON_1145976 Monsieur EKMANNIAN Franck 06 avril 1971

SGAP LYON_1142889 Monsieur EUVRARD Pascal 28 mars 1968

SGAP LYON_1146063 Monsieur FAURE Arnaud 20 mars 1989

SGAP LYON_1148029 Monsieur FEILLEUX Guillaume 16 juillet 1985

SGAP LYON_1147417 Madame FERA Elodie 23 août 1984

SGAP LYON_1146439 Monsieur FERNANDEZ Mickael 06 juin 1978

SGAP LYON_1142875 Monsieur FERREIRA DE SOUSA David 02 septembre 1991

SGAP LYON_1146803 Monsieur FINOTTO Mathieu 21 juin 1995

SGAP LYON_1147027 Monsieur FOUCAUD Thierry 03 août 1968

SGAP LYON_1145991 Monsieur FUMOUX Thierry 18 août 1960

SGAP LYON_1147423 Monsieur GABRIEL Patric 25 décembre 1956

SGAP LYON_1146791 Monsieur GERBET Paul 27 octobre 1941

SGAP LYON_1148015 Monsieur GILBERTAS Emmanuel 16 juin 1978

SGAP LYON_1148013 Monsieur GIRAUD Dominique 19 janvier 1963

SGAP LYON_1146780 Monsieur GIROUD Philippe 07 août 1967

SGAP LYON_1147667 Monsieur GORRY Christopher 02 août 1982

SGAP LYON_1148072 Monsieur GOULEVITCH Cyril 10 août 1982

SGAP LYON_1147665 Monsieur GOUSMI Mehdi 05 mai 1977

SGAP LYON_1146783 Monsieur GRAS Lionel 02 avril 1977

SGAP LYON_1142888 Madame GUDET Amandine 26 janvier 1988

SGAP LYON_1148282 Monsieur GUERGOUR Azdine 05 février 1969

SGAP LYON_1139941 Monsieur GUILLET Jerome 23 mars 1975

SGAP LYON_1148067 Monsieur GUIRAND Lionel 23 juin 1975

SGAP LYON_1148074 Monsieur HAKKAR Yannis 20 janvier 1994

SGAP LYON_1148571 Monsieur HIS Arnaud 10 octobre 1981

SGAP LYON_1146808 Monsieur JACQUET Sebastien 20 juin 1976

SGAP LYON_1146442 Monsieur JAFFARY Benoit 08 septembre 1973

SGAP LYON_1146829 Monsieur JOLY Christophe 12 janvier 1965

SGAP LYON_1147676 Monsieur JOUISHOMME Herve 08 septembre 1961

SGAP LYON_1148177 Monsieur JULIEN-MOUTELON Regis 21 octobre 1965

SGAP LYON_1148033 Madame JUVENTIE SMOLEN Patricia 14 janvier 1965

SGAP LYON_1147030 Madame KHELIEL HAMIED Fatia 07 décembre 1979

SGAP LYON_1144380 Monsieur KRID Makram 09 novembre 1972

SGAP LYON_1146818 Monsieur KUMOLKA Alexandre 24 décembre 1980

SGAP LYON_1146445 Monsieur LACATIS Vasile Ioan 29 juillet 1969

SGAP LYON_1147260 Monsieur LALICHE Samy 04 août 1992

SGAP LYON_1148053 Madame LANGREAU PERIGAUD Corinne 16 septembre 1961

SGAP LYON_1147682 Monsieur LAZARRE Rudy 01 janvier 1990

SGAP LYON_1148008 Madame LECLERCQ RAMETTE Isabelle 18 novembre 1967



N° identitifant CIV NOM NOM M PRENOM DATE NAISSANCE

SGAP LYON_1147445 Monsieur LEITE Jose Marie 21 novembre 1969

SGAP LYON_1147586 Monsieur LESCEUX AUDIBERT Pascal 15 avril 1955

SGAP LYON_1148080 Monsieur MADI ATTOUMANI Bourahima 15 septembre 1985

SGAP LYON_1139899 Monsieur MADI BACO Johnny 12 septembre 1977

SGAP LYON_1142870 Monsieur MAGNY Jerome 06 avril 1988

SGAP LYON_1147679 Monsieur MARTEL Regis 13 mai 1965

SGAP LYON_1142891 Monsieur MARTIN Eric 13 octobre 1973

SGAP LYON_1145985 Monsieur MARTIN Joel 28 août 1967

SGAP LYON_1144383 Monsieur MASSE Olivier 14 janvier 1970

SGAP LYON_1146807 Monsieur MEFTAH Abdelraouf 04 juin 1987

SGAP LYON_1148023 Monsieur MEUNIER Stephane 09 janvier 1940

SGAP LYON_1147371 Monsieur MONRAPHA Eddy 30 mars 1987

SGAP LYON_1140295 Monsieur MOORE Christophe 31 mai 1984

SGAP LYON_1146822 Monsieur MORAND Didier 20 janvier 1971

SGAP LYON_1147655 Monsieur MORETTI Jean Luc 19 avril 1961

SGAP LYON_1146821 Monsieur NADEAU Ludovic 20 juin 1973

SGAP LYON_1148270 Monsieur NOBRE Lionel 21 juin 1974

SGAP LYON_1146828 Monsieur NOURRISSAT Julien 05 février 1979

SGAP LYON_1146830 Monsieur PASTOUREL Philippe 05 janvier 1972

SGAP LYON_1146450 Monsieur PEREIRA Frederic 01 novembre 1968

SGAP LYON_1147663 Monsieur PERRICHON Sebastien 11 septembre 1983

SGAP LYON_1148274 Monsieur PICTON Jean Francois 15 juin 1974

SGAP LYON_1147575 Monsieur PIZON Eric 15 novembre 1964

SGAP LYON_1148922 Monsieur PLOUVIEZ Emmanuel 22 février 1962

SGAP LYON_1146831 Madame POUCHELON Ghislaine 31 janvier 1962

SGAP LYON_1146786 Monsieur QUADRADO Normann 05 janvier 1994

SGAP LYON_1139207 Monsieur RACHIDI Yacine 24 décembre 1986

SGAP LYON_1148071 Monsieur RAMPHORT Ruddy 05 mai 1989

SGAP LYON_1148075 Monsieur RAYMOND Patrick 04 juillet 1964

SGAP LYON_1139894 Monsieur RAZAKA Nasandrata 13 octobre 1985

SGAP LYON_1148062 Monsieur RIFFAUT Regis 14 octobre 1966

SGAP LYON_1144459 Monsieur RIVES Christopher 16 août 1990

SGAP LYON_1147025 Monsieur RUFFIER Guy 02 mai 1959

SGAP LYON_1148064 Monsieur SAFOU Arezki 05 mai 1975

SGAP LYON_1147428 Monsieur SEGUIER Augustin 13 février 1994

SGAP LYON_1148081 Madame SIMON Marie France 29 août 1956

SGAP LYON_1146781 Monsieur SMATI Sofiane 05 juin 1985

SGAP LYON_1142931 Monsieur THOMAS David 13 février 1993

SGAP LYON_1148066 Monsieur THOUMY Cyril 27 juillet 1973

SGAP LYON_1148569 Monsieur TONDOLO Herve 02 juin 1963

SGAP LYON_1145972 Monsieur TOUBAS Thierry 03 décembre 1959

SGAP LYON_1147450 Monsieur TOUHARDJI Smail 29 août 1973

SGAP LYON_1146825 Monsieur TRABARIES Jean Philippe 24 avril 1976

SGAP LYON_1146797 Monsieur VIGLIENO Victor 23 mars 1994

SGAP LYON_1147266 Monsieur VILLARD Olivier 23 mars 1973

SGAP LYON_1145977 Monsieur VINCENT Patrick 12 avril 1963

SGAP LYON_1147566 Monsieur VISSAC David 18 avril 1979

SGAP LYON_1142881 Madame YTOURNEL Celine 04 juillet 1976

SGAP LYON_1146815 Monsieur ZABALIA Loic 17 juillet 1988



PRÉFET DU RHÔNE

Secrétariat Général pour l'Administration 
du Ministère de l'Intérieur

Direction des ressources humaines

Bureau du recrutement et de la formation

Lyon, le 21 juillet 2015

 

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL N°SGAMI_BRF_2015_07_21_03
fixant la composition de la commission chargée du recrutement sans concours d’adjoint technique

2ème classe IOM ouvert aux bénéficiaires du code des pensions militaires d'invalidité et des victimes
de la guerre – spécialité Accueil maintenance et manutention – session 2015

LE PRÉFET DE LA RÉGION RHÔNE-ALPES
PRÉFET DE LA ZONE DE DÉFENSE ET DE SÉCURITÉ SUD-EST

PRÉFET DU RHÔNE

Officier de la Légion d’honneur
Officier de l’Ordre national du mérite

VU la loi n° 83.634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires, ensemble
la loi n° 84-16 du 11 janvier 1984  modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction 
publique de l'État,

VU le décret n° 2004-1105 du 19 octobre 2004 relatif à l’ouverture des procédures de recrutement dans 
la fonction publique de l’état,

 
VU le décret n° 2006-1761 du 23 décembre 2006 modifié relatif aux dispositions statutaires communes 

applicables aux corps d'adjoints techniques des administrations de l'État, notamment ses articles 5 à 
14 et 39,

VU l'arrêté du 30 octobre 2007 fixant la liste des spécialités des adjoints techniques de l’intérieur et de 
l’outre-mer,

VU l’arrêté du 8 janvier 2008 fixant les modalités d’organisation du recrutement des adjoints techniques 
de l’intérieur et de l’outre-mer,

VU l’arrêté du 30 décembre 2009 portant délégation de pouvoir en matière de recrutement et de gestion 
de certains personnels techniques et spécialisés du ministère de l'intérieur, de l’outre-mer et des  
collectivités territoriales,

VU l’arrêté du 2 mars 2015 fixant la composition de la commission de sélection du recrutement sans 
concours et du jury du concours pour le recrutement d’adjoints techniques de l’intérieur et de l’outre-
mer

VU l'arrêté du 28 avril 2015 fixant au titre de l'année 2015 le nombre de postes offerts aux recrutements 
sans concours pour l'accès au grade d'adjoint technique 2ème classe  de l'intérieur et de l'outre-mer,  
ouverts aux bénéficiaires du code des pensions militaires d'invalidité et des victimes de la guerre,

VU l’arrêté du 18 mai 2015 autorisant au titre de l’année 2015, un recrutement sans concours pour  
l’accès  au  grade  d’adjoint  technique  de  2ème  classe de  l’intérieur  et  de  l’outre-mer

 



VU l'arrêté du 3 juin 2015 modifiant l’arrêté du 28 avril 2015 fixant au titre  de l'année 2015 le nombre 
de postes offerts aux recrutements sans concours pour l'accès au grade d'adjoint technique 2ème  
classe  de l'intérieur et de l'outre-mer,  ouvert  aux bénéficiaires du code des pensions militaires  
d'invalidité et des victimes de la guerre,

VU l'arrêté préfectoral du 4 juin 2015 fixant le calendrier pour le recrutement sans concours pour l'accès 
au grade d'adjoint technique 2ème classe  de l'intérieur et de l'outre-mer, ouvert aux bénéficiaires du 
code des pensions militaires d'invalidité et des victimes de la guerre,

VU l’arrêté préfectoral du 21 juillet 2015fixant la liste des candidats dont les passeports professionnels 
ont été pré-sélectionnés pour le recrutement sans concours  pour l'accès au grade d'adjoint technique 
2ème classe  de l'intérieur et de l'outre-mer, ouvert aux bénéficiaires du code des pensions militaires 
d'invalidité et des victimes de la guerre,

SUR proposition du Préfet délégué pour la défense et la sécurité,

ARRETE

ARTICLE 1

La composition de la commission de sélection chargée de l’examen des passeports et de l’épreuve d’entretien
pour le recrutement sans concours pour l’accès au grade d’adjoint technique de 2ème classe  de l’intérieur et
de l ‘outre-mer,  ouverts aux bénéficiaires du code des pensions militaires d'invalidité et des victimes de la
guerre,dans la spécialité « Accueil, maintenance et manutention » session 2015 est la suivante :

Président du jury

Mme Valérie SONNIER, Attaché AE, chef du bureau du recrutement et de la formation au SGAMI Sud-est,
représentant le préfet délégué pour la défense et la sécurité,

Membres titulaires

M. Patrick LAPEYRE, adjudant, à la région de gendarmerie Rhône-Alpes à Sathonay (69)
Mme Julie FLUCHAIRE, conseillère à l’emploi, Pôle Emploi Lyon Croix-Rousse (69)

ARTICLE 2

Le Préfet délégué pour la défense et la sécurité est chargé de l'exécution du présent arrêté.

                                         
                                                     Fait à Lyon, le 21 juillet 2015

                                                    Pour le préfet et par délégation
                                                  Le chef du bureau du recrutement

et de la formation
                    

                                                - signé -

                                                   Valérie SONNIER



PRÉFET DU RHÔNE

Secrétariat Général pour l'Administration 
du Ministère de l'Intérieur

Direction des ressources humaines

Bureau du recrutement et de la formation

Lyon, le 21 juillet 2015

 

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL N°SGAMI_BRF_2015_07_21_04
fixant la liste des candidats dont les passeports professionnels  ont été pré-sélectionnés pour le

recrutement sans concours d’adjoint technique 2ème classe IOM ouvert aux bénéficiaires du code des
pensions militaires d'invalidité et des victimes de la guerre – spécialité Accueil maintenance et

manutention – session 2015

LE PRÉFET DE LA RÉGION RHÔNE-ALPES
PRÉFET DE LA ZONE DE DÉFENSE ET DE SÉCURITÉ SUD-EST

PRÉFET DU RHÔNE

Officier de la Légion d’honneur
Officier de l’Ordre national du mérite

VU la loi n° 83.634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires, ensemble
la loi n° 84-16 du 11 janvier 1984  modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction 
publique de l'État,

VU le décret n° 2004-1105 du 19 octobre 2004 relatif à l’ouverture des procédures de recrutement dans 
la fonction publique de l’état,

 
VU le décret n° 2006-1761 du 23 décembre 2006 modifié relatif aux dispositions statutaires communes 

applicables aux corps d'adjoints techniques des administrations de l'État, notamment ses articles 5 à 
14 et 39,

VU l'arrêté du 30 octobre 2007 fixant la liste des spécialités des adjoints techniques de l’intérieur et de 
l’outre-mer,

VU l’arrêté du 8 janvier 2008 fixant les modalités d’organisation du recrutement des adjoints techniques 
de l’intérieur et de l’outre-mer,

VU l’arrêté du 30 décembre 2009 portant délégation de pouvoir en matière de recrutement et de gestion 
de certains personnels techniques et spécialisés du ministère de l'intérieur, de l’outre-mer et des  
collectivités territoriales,

VU l’arrêté du 2 mars 2015 fixant la composition de la commission de sélection du recrutement sans 
concours et du jury du concours pour le recrutement d’adjoints techniques de l’intérieur et de l’outre-
mer

VU l'arrêté du 28 avril 2015 fixant au titre de l'année 2015 le nombre de postes offerts aux recrutements 
sans concours pour l'accès au grade d'adjoint technique 2ème classe  de l'intérieur et de l'outre-mer,  
ouverts aux bénéficiaires du code des pensions militaires d'invalidité et des victimes de la guerre,

VU l’arrêté du 18 mai 2015 autorisant au titre de l’année 2015, un recrutement sans concours pour  
l’accès  au  grade  d’adjoint  technique  de  2ème  classe de  l’intérieur  et  de  l’outre-mer



 
VU l'arrêté du 3 juin 2015 modifiant l’arrêté du 28 avril 2015 fixant au titre  de l'année 2015 le nombre 

de postes offerts aux recrutements sans concours pour l'accès au grade d'adjoint technique 2ème  
classe  de l'intérieur et de  l'outre-mer,ouvert  aux bénéficiaires  du  code  des  pensions  militaires  
d'invalidité et des victimes de la guerre,

VU l'arrêté préfectoral du 4 juin 2015 fixant le calendrier pour le recrutement sans concours pour l'accès 
au grade d'adjoint technique 2ème classe  de l'intérieur et de l'outre-mer, ouvert aux bénéficiaires du 
code des pensions militaires d'invalidité et des victimes de la guerre,

 
SUR proposition du Préfet délégué pour la défense et la sécurité,

ARRETE

ARTICLE 1

La liste des candidats dont les passeports professionnels ont été sélectionnés sur le ministère de la défense et
qui sont autorisés à participer à l’épreuve d’admission du recrutement sans concours pour l’accès au grade
d’adjoint technique 2ème classe de l’intérieur et de l’outre-mer ouvert aux bénéficiaires de code des pensions
militaires d’invalidité et des victimes de la guerre, dans le ressort du SGAMI Sud-est, session2015, pour la
spécialité « Accueil, maintenance et manutention » est fixée comme suit :

Civilité NOM Prénom Date de naissance

M BOURBON Fabien 17/09/1988

M GERMAIN Vincent 09/05/1985

M MORELLI Romain 04/09/1985

Mme PAULET Julie 20/11/1986

M SALAUN Louis-Marie 22/09/1982

ARTICLE 2

Le Préfet délégué pour la défense et la sécurité est chargé de l'exécution du présent arrêté.

                                         
                                                     Fait à Lyon, le 21 juillet 2015

                                                    Pour le préfet et par délégation
                                                  Le chef du bureau du recrutement

et de la formation
                    

                                                   - signé -

                                                   Valérie SONNIER








